al termine dell’iniziativa e comunque entro e non oltre il 15/12/2025; verranno estratti numero 

1 (uno) vincitore e 3 (tre) riserve per ciascuna estrazione. 

PREMI: 

Il totale montepremi stimato per la parte di iniziativa a premio certo è di euro 130.000 

(centotrentamila/00) ed è composto da circa 1900 premi. 

Il totale montepremi per la parte di iniziativa concorsuale è di euro 15.000 (quindicimila/00) ed 

è composto da 3 premi. 

Il soggetto promotore si impegna a premiare tutti coloro che rientreranno nella categoria 

denominata “Destinatari” ed i vincitori delle estrazioni finali previste. 

- PREMI IN PALIO (PREMIO CERTO)

[...]

Si precisa che le operazioni di contatto e invio dei premi ai Vincitori saranno in carico al soggetto 

delegato Promarsa Italia S.r.l.. 

11.  MONTEPREMI E CAUZIONE: 

SAFILO GROUP S.P.A. prevede di erogare premi per un montepremi complessivo pari ad  
€145.000 (centoquarantacinquemila/00)   così suddiviso: 

• montepremi stimato complessivo pari ad € 130.000 (centotrentamila/00) per la parte di 

iniziativa a premio certo. Su tale importo viene prestata la dovuta garanzia pari al 20% 

del montepremi a favore del Ministero delle imprese e del Made in Italy. 

• montepremi complessivo pari ad € 15.000 (quindicimila/00) per la parte di iniziativa 

concorsuale. Su tale importo viene prestata la dovuta garanzia pari al 100% del 

https://benefits.youandsafilo.com/

montepremi a favore del Ministero delle imprese e del Made in Italy. 

12. ONLUS: 

I premi non assegnati, diversamene da quelli espressamente rifiutati che rimangono nella